
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 

RUP 0263-22 
MDB/ml 

 

 
Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 76/2020 convertito in L.120/2020 

e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo di categoria 

C.C.N.L. “per i dipendenti di imprese e società esercenti servizi ambientali del 6 dicembre 2016” 

CIG: 9146672882 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE ALL’ESITO DELLA VERIFICA 

DEI REQUISITI SOGGETTIVI E TECNICO-PROFESSIONALI 

 

L'Ing. Massimo Del Bianco, in qualità di R.U.P. della procedura telematica in oggetto,  

 

PREMESSO CHE 

• con prot. n. 06347 e a seguito di Determina del Presidente del Consiglio di Amministrazione del 

17.03.2022, è stata indetta la procedura “Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b) del 

D.Lgs. n. 76/2020 convertito in L.120/2020 e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di 

somministrazione di lavoro temporaneo di categoria C.C.N.L. “per i dipendenti di imprese e 

società esercenti servizi ambientali del 6 dicembre 2016” - Importo massimo stimato € 211.447,82 

(di cui € 8.954,63. soggetti a ribasso) oltre i.v.a.” attraverso un sistema di Gara Telematica, a busta 

chiusa; 

• l’appalto non è suddiviso in lotti in ragione della peculiarità del servizio richiesto e della necessità 

di garantire una gestione corretta ed efficace dell’intero appalto; 

• che, il termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 12:00 del 

giorno 31.03.2022; 

• che entro le ore 12:00 del giorno 31.03.2022 sono state ricevute sulla piattaforma 

web ambientespa.acquistitelematici.it n. 3 offerte dai seguenti Operatori Economici (O.E.): 

 

Ragione Sociale Partita iva 

Data 

conferma 

partecipazione 

Modalità di 

partecipazione 

ETJCA S.p.A. 
C.so Sempione 4, 20154 
Milano 

12720200158 
30 marzo 2022 
14:53:24 

Forma singola 

JOB ITALIA S.p.A. 
Via Alessandro Benedetti 
4, 37045 Legnago 

03714920232 
31 marzo 2022 
10:31:03 

Forma singola 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

79
56

/P
A

M
B

 d
el

 0
8/

04
/2

02
2 

- 
tit

ol
o 

I -
 c

la
ss

e 
I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

2/5 

Ragione Sociale Partita iva 

Data 

conferma 

partecipazione 

Modalità di 

partecipazione 

GENERAZIONE 
VINCENTE S.p.A. 
Via G. Porzio - Isola E 7 
centro direzionale, 80143 
Napoli 

07249570636 
31 marzo 2022 
11:00:14 

Forma singola 

 

• nella seduta pubblica dell’01.04.2022 - esperita in modalità telematica tramite la piattaforma di 
negoziazione telematica della Società - lo stesso (R.U.P. - Ing. Massimo Del Bianco) ha proceduto 
all'esame della documentazione amministrativa presentata; 

            
La busta amministrativa del partecipante ETJCA S.p.A. 
è stata aperta per la prima volta in data 01.04.2022 alle ore 10:41 
di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni 
Stato 

documento 

DGUE (.pdf)  Valido 

Istanza di partecipazione  Valido 

Ulteriore documentazione a comprova dei requisiti di 
capacità tecnica e professionale 

 Valido 

Documento di Identità  Valido 

Contributo ANAC  Valido 

Cauzione - Fidejussione  Valido 

Eventuali documenti integrativi  Valido 

Codice etico_Attiva S.p.A.  Valido 

PassOE  Valido 

Autocertificazione idoneità tecnico-professionale ex 
art. 26 D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii. 

 Non valido 

Copia della iscrizione presso l’Albo Informatico 
istituito presso il Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali 

 Valido 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

79
56

/P
A

M
B

 d
el

 0
8/

04
/2

02
2 

- 
tit

ol
o 

I -
 c

la
ss

e 
I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

3/5 

Documento Annotazioni 
Stato 

documento 

Informativa/Consenso fornitori  Valido 

DGUE (.xml)  Valido 

  

La busta amministrativa del partecipante JOB ITALIA S.p.A. 
è stata aperta per la prima volta in data 01.04.2022 alle ore 10:54 
di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni 
Stato 

documento 

DGUE (.pdf)  Valido 

Istanza di partecipazione  Valido 

Ulteriore documentazione a comprova dei requisiti di 
capacità tecnica e professionale 

 Valido 

Documento di Identità  Valido 

Contributo ANAC  Valido 

Cauzione - Fidejussione  Valido 

Eventuali documenti integrativi  Valido 

Codice etico_Attiva S.p.A.  Valido 

PassOE  Valido 

Autocertificazione idoneità tecnico-professionale ex 
art. 26 D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii. 

 Valido 

Copia della iscrizione presso l’Albo Informatico 
istituito presso il Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali 

 Valido 

Informativa/Consenso fornitori  Valido 

DGUE (.xml)  Valido 

  

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

79
56

/P
A

M
B

 d
el

 0
8/

04
/2

02
2 

- 
tit

ol
o 

I -
 c

la
ss

e 
I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

4/5 

La busta amministrativa del partecipante GENERAZIONE VINCENTE S.p.A. 
è stata aperta per la prima volta in data 01.04.2022 alle ore 11:02 
di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni 
Stato 

documento 

DGUE (.pdf)  Valido 

Istanza di partecipazione  Valido 

Ulteriore documentazione a comprova dei requisiti di 
capacità tecnica e professionale 

 Valido 

Documento di Identità  Valido 

Contributo ANAC  Valido 

Cauzione - Fidejussione  Valido 

Eventuali documenti integrativi  Valido 

Codice etico_Attiva S.p.A.  Valido 

PassOE  Valido 

Autocertificazione idoneità tecnico-professionale ex 
art. 26 D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii. 

 Valido 

Copia della iscrizione presso l’Albo Informatico 
istituito presso il Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali 

 Valido 

Informativa/Consenso fornitori  Valido 

DGUE (.xml)  Valido 

  

• con nota Prot.n. 07505 dell’01.04.2022 lo stesso (R.U.P. - Ing. Massimo Del Bianco) ha attivato 

il soccorso istruttorio, al fine di consentire alla ETJCA S.p.A. di presentare entro le ore 17:00 del 

04.04.2022 copia dell’autocertificazione ex art. 26 del D.Lgs n. 81/08: quanto presentato a mezzo 

piattaforma di negoziazione telematica è risultato essere danneggiato. 

          
  

PRESO ATTO 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

79
56

/P
A

M
B

 d
el

 0
8/

04
/2

02
2 

- 
tit

ol
o 

I -
 c

la
ss

e 
I

mailto:ambiente@raccomandata.eu


 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      

5/5 

- della documentazione prodotta alle ore 12:06 del 04.04.2022 dalla ETJCA S.p.A. acquisita al 
protocollo di Ambiente S.p.A. n. 07596 del 04.04.2022; 

 

VISTA 

▪ la vigente normativa in materia di gare ed appalti; 
 

DETERMINA 

l’ammissione alle successive operazioni di gara dei seguenti O.E. 

 

Ragione Sociale Partita iva 

Data 

conferma 

partecipazione 

Modalità di 

partecipazione 

ETJCA S.p.A. 
C.so Sempione 4, 20154 
Milano 

12720200158 
30 marzo 2022 
14:53:24 

Forma singola 

JOB ITALIA S.p.A. 
Via Alessandro Benedetti 
4, 37045 Legnago 

03714920232 
31 marzo 2022 
10:31:03 

Forma singola 

GENERAZIONE 
VINCENTE S.p.A. 
Via G. Porzio - Isola E 7 
centro direzionale, 80143 
Napoli 

07249570636 
31 marzo 2022 
11:00:14 

Forma singola 

 

 

E DISPONE 

la pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione telematica della Società, 

ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Massimo Del Bianco A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

79
56

/P
A

M
B

 d
el

 0
8/

04
/2

02
2 

- 
tit

ol
o 

I -
 c

la
ss

e 
I

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2022-04-08T08:12:24+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




